MANUAL DEL MANUAL DEL
PRODUCTOPRODUCTO
Capacitación y Tecnología para el Moldeo por Inyección
Sensor Piezoeléctrico de
3.5 mm de Canal Simple o
Multicanal
9210
FECHA DE IMPRESIÓN 10.11.2023

DIMENSIONES
SENSOR
LONGITUD DEL CABLE
Las longitudes deben ser más largas de lo necesario para facilitar la instalación y
extracción segura del conector de la herramienta para evitar la tensión en el cable
conductor; en general, 2–3” (50–75 mm) de holgura es suficiente.  Use el sentido común
para determinar la longitud de cable adecuada para cada aplicación.
CABLE MULTICANAL LONGITUD
CABLE DE UN SOLO
CANAL LONGITUD
DISCO DE CARGA DEL SENSOR
El disco de carga del sensor está instalado en el bolsillo del sensor debajo del sensor
para proporcionar una base de soporte suave para el sensor y bolsillos en las esquinas
afilados.
UN SOLO CANAL MULTICANAL LONGITUD
9210-0.2 9210-PZ-0.2 0,2 m (7.90”)
9210-0.4 9210-PZ-0.4 0,4 m (15.75”)
9210-0.6 9210-PZ-0.6 0,6 m (23.60”)
9210-0.8 9210-PZ-0.8 0,8 m (31.50”)
9210-1.2 9210-PZ-1.2 1,2 m (47.24”)
9210-1.6 9210-PZ-1.6 1,6 mm (62.99”)
9210-2.0 9210-PZ-2.0 2,0 mm (78.74”)
Manual del Producto | Sensor Piezoeléctrico de 3.5 mm de Canal Simple o Multicanal 9210 5
INSTALACIÓN
Los sensores se colocan en la placa